
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

DROŠĪBAS KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 13 

 

2024.gada 12.septembrī 

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.09:15. 

 

Sēdes vadītājs – komitejas priekšsēdētājs Voldemārs Pozņaks 

Protokolētāja – sekretāre Viktorija Visocka 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām – Andris Vītols, Arnolds Keisters, Valts Variks.   

Pašvaldības darbinieki –  

Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas vadītāja Viktorija Gulbe. 

 

Sēdē nepiedalās: dalībnieks ar balsstiesībām Rihards Gorkšs.  

 

 

Darba kārtība 

1. Pašvaldības policijas atskaite par augusta mēnesi;  

2. Ķekavas novada domes Administratīvas komisijas bērnu lietu apakškomisijas atskaite 

par laika posmā no 2024.gada 1. janvāris līdz 1.jūlijs.  

 

 

Voldemārs Pozņaks atklāj sēdi. 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas un sēdes vadītājs aicina balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot  

ar 4 balsīm "Par" (Andris Vītols, Arnolds Keisters, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

Drošības komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2024.gada 12.septembra sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 

 

 

1. Pašvaldības policijas atskaite par augusta mēnesi 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:02:04) 

Par jautājumu ziņo Māris Bomiņš – sniedz atskaiti par pašvaldības policijas darbu augusta 

mēnesī. 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Voldemār Pozņaks, Māris Bomiņš, Andris Vītols, Valts 

Variks, Arnolds Keisters. 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un sēdes vadītājs aicina balsot par priekšlikumu. 

 

 

Priekšlikums no Voldemāra Pozņaka -  

Pašvaldības policijas atskaite par augusta mēnesi pieņemta zināšanai. 

Atklāti balsojot  

ar 4 balsīm "Par" (Andris Vītols, Arnolds Keisters, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Drošības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

 

2. Ķekavas novada domes Administratīvas komisijas bērnu lietu apakškomisijas 

atskaite par laika posmā no 2024.gada 1. janvāris līdz 1.jūlijs 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:39:26) 

Par jautājumu ziņo Viktorija Gulbe – sniedz atskaiti par Ķekavas novada domes 

Administratīvas komisijas bērnu lietām. 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Voldemārs Pozņaks, Viktorija Gulbe, Andris Vītols, Valts 

Variks, Arnolds Keisters. 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un sēdes vadītājs aicina balsot par priekšlikumu. 

 

 

Priekšlikums no Voldemāra Pozņaka -  

Ķekavas novada domes Administratīvas komisijas bērnu lietu apakškomisijas atskaite 

par laika posmā no 2024.gada 1. janvāris līdz 1.jūlijs pieņemta zināšanai. 

Atklāti balsojot  

ar 4 balsīm "Par" (Andris Vītols, Arnolds Keisters, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Drošības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 

 

Priekšlikums no Andra Vītola -  

Izskatīt jautājumu IKS komitejā, jo īpaši attiecībā uz nepieciešamību organizēt lekcijas 

izglītības iestādēs par bērnu tiesību aizsardzības jautājumiem. 

Atklāti balsojot  

ar 4 balsīm "Par" (Andris Vītols, Arnolds Keisters, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

Drošības komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 
 



 

 

Andris Vītols izsakās par balsojumu, viņš balsoja par. Šodien notika saturīga saruna, 

pieskarāmies bērnu tiesību aizsardzības jautājumam un administratīvajiem jautājumiem, 

attiecībā uz pirmo priekšlikumu, jautājumam ir jāpieaicina nozares profesionāļus, kuriem ir 

izstrādāta nopietna literatūra šajā jomā ar nopietnām atziņām, pie kurām ir jāpieturas. Šis 

jautājums ir jāvirza uz izglītības kultūras un sporta komiteju. 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.10:55 

 

Komitejas priekšsēdētājs:  (1PARAKSTS)  Voldemārs Pozņaks 

 

Sēdes protokolētāja:   (2PARAKSTS)  Viktorija Visocka 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 


